CÂMARA IVIUNINCIIPAIL

MIE IPACAJUS
LEGISLANDO COM O POVO!

,WwW410•••••••//werar: 11•1111.111.1111,11111.1•11

PROJETO DE INDICAÇÃO N° 10/2025

Exma. Presidenta da Câmara Municipal de Pacajus/CE
Sra. Fabiana Castro de Carvalho Lima

APROVADO
Q.C.

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e fundamentados no
regimento interno da Câmara, depois de ouvido o Plenário, vem perante Vossa Excelência
solicitar por meio da presente indicação que seja feita a CONSTRUÇÃO DE
BANHEIROS PÚBLICOS NAS PRAÇAS localizadas no centro da cidade.

JUSTIFICATIVA:

Em virtude do grande fluxo diário de pessoas, e para manter a higiene pública,
se faz necessária a construção acima solicitada.

ANTONIS NEPOMUCE O PEREIRA
(ANTONIO DO GUARANÁ)

PODE
Vereador de Pacajus/CE

••••

PROTOCOLADO EM: 08/01/2025

OBSERVAÇÕES/CARIMBOS:

RUA RAIMUNDO COSTA, No 553, Centro, Pacajus/CE - CEP:62870-000
FAX/CONTATO: (85) 3348-0205 - CNP): 01.349.741/0001-45

WWW.CAMARADEPACKIUS.CE.GOVAIR